Hasil dan Pembahasan
Biografi M. Natsir

Muhammad Natsir merupakan salah seorang tokoh besar Bangsa Indonesia yang lahir di
daerah Minang (Badri, 2019). Nama lengkapnya adalah Muhammad Natsir Datok Sinaro Panjang.

Natsir dilahirkan pada tanggal 17 Juli tahun 1908 M./17 Jumadil Akhir Tahun 1326 H. di Desa Alahan
Panjang, Lembah Gumanti, Kabupaten Solok, Provinsi Sumatera Barat (Hakiem, 2019). Ia lahir disalah
satu daerah yang sudah banyak melahirkan para pejuang Bangsa (Hasanah, Mufarohah, Islam, Raden,
& Lampung, 2024).